legislação de uso e ocupação do solo do Município;

II - Aquela executada sem prévia autorização do Município, ou seja,
sem projeto aprovado e sem a correspondente licença, de forma clandestina;

Art. 2° - O prazo para protocolar o pedido de regularização será de 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias, contados da data de entrada em vigor da presente Lei.

Parágrafo Único - Uma vez aprovada a regularização, as providências
necessárias deverão ser cumpridas pelo interessado no prazo de 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias após o deferimento. /

Art. 3° - A regularização da edificação ou construção dependerá da

apresentação, pelo proprietário ou responsável pelo imóvel junto à Divisão de Planejamento
Urbano, dos seguintes documentos:

I - Cópia da Notificação emitida por Fiscal de Obras e Posturas do